
                                           

    

Návrh smlouvy č.: 0021170006/000 

     

   

Odběratel: 
                                 

    

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Národní 1009/3 
110 00 PRAHA 1 
Česká republika 

PID:  
   

   

 
  

Smlouva:  
   

                     

     

Číslo účtu:  
   

     

Peněžní ústav:  
   

                     

     

 Dodavatel: 
            

     

DIČ: CZ60457856 
  

IČ: 06839347 DIČ: CZ06839347 
    

     

IČ: 60457856 
                       

        

 

Prestonet s.r.o. 
Na příkopě 853/12 
110 00 PRAHA 
Česká republika 

 

   

               

                        

   

Konečný příjemce: 
           

     

 

 

  

 

 

     

                           

              

Termín dodání: 31.05.2021 
   

Forma úhrady: Příkazem 
   

Místo dodání :  
 

   

                

   

Způsob dopravy :  
 

             

   

Dodací podmínky :  
 

             

 

 

 

                                           

   

PŘI FAKTURACI VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO NÁVRHU SMLOUVY! 
  

                                           

   

Předmět smlouvy: Provedení díla 
  

   

Položkový rozpis: 
  

                                           

                                           

   

Položka 
   

            

Množství MJ Cena/MJ Celkem 
   

   

zemní práce, položení HDPE trubek pro připojení optické trasy pro objekt Hybernská 100/8, P-1, a další práce dle rozpisu v příloze 
   

   

1.00 ks 77 700.00 77 700.00 Kč 
 

   

                                           

                                           

   

Celkem: 
                           

77 700.00 Kč 
   

                                    

                                           

                                           

    

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 
    

77 700.00 Kč 
   

                                           

  

Datum vystavení: 
 

28.03.2021 
                   

                                           

  

Vystavil: 
                          

  

 
    

Razítko, podpis 
   

   

 
                  

                                           

 

 
 

 

Organizace je zapsána v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
*************************************************************************************** 
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním. 

 



   

 

Smluvní podmínky k návrhu smlouvy č.: 0021170006/000 

  

   

 

Zhotovitel  se zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v položkovém rozpisu tohoto návrhu  
smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za toto dílo dohodnutou cenu. V případě prodlení zhotovitele 
s dokončením a předáním díla objednateli, bude zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,--Kč 
za každý den prodlení. Právo objednatele na náhradu škody tím není dotčeno. Pokud je prodlení zhotovitele s dokončením 
a předáním díla delší než 30 dní, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
 
Záruka za jakost díla: Zhotovitel  přebírá tuto záruku za jakost díla/provedených prací: Dílo bude způsobilé pro použití 
ke smluvenému/obvyklému účelu po dobu 2 let ode dne předání a převzetí díla objednatelem. Případné vady díla se 
zhotovitel zavazuje odstranit na svůj náklad v termínu, na kterém se s objednatelem dohodne. Objednatel bude vady díla u 
zhotovitele uplatňovat písemně na e-mail:  
 
Způsob předání a převzetí díla: Řízení o odevzdání a převzetí díla proběhne formou komisionálního šetření o stavu díla 
na místě plnění díla za účasti odpovědných zástupců objednatele a zhotovitele. O odevzdání a převzetí díla se na místě 
pořídí písemný protokol. 
 
Další ujednání: 
Zhotovitel odpovídá a uhradí případné škody, které při provádění díla způsobí objednateli nebo jiným osobám. 
 
Smluvní podmínky: 
Objednatel je vázán svým návrhem smlouvy po dobu 15 dnů ode dne odeslání zhotoviteli i. Smlouva bude uzavřena 
písemným potvrzením návrhu smlouvy ze strany zhotovitele, a to okamžikem doručení tohoto potvrzení objednateli. 
Nebude-li v této lhůtě návrh smlouvy zhotovitelem přijat a potvrzení doručeno objednateli, pozbývá návrh smlouvy 
platnosti. 
Právní vztahy stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku - zákona č. 89/2012 Sb., zejména úpravou 
smlouvy o dílo. 
Splatnost faktury (ceny za dílo)  je do 21 dní od data doručení faktury objednateli. Zhotovitel vystaví a objednateli 
doručí fakturu po dokončení a předání díla objednateli. 
 
V případě, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění, souhlasí obě smluvní strany s uveřejněním 
celého obsahu smlouvy podle tohoto zákona. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Uveřejněním v registru smluv 
smlouva nabude účinnosti.  
 
Případné změny smlouvy budou uskutečněny písemně – dodatky, které podepíší oprávnění zástupci obou stran. 
 

 

   

 
 

Návrh smlouvy převzal: ......................................................................................................................................................... 

Dodavatel tímto potvrzuje převzetí návrhu smlouvy a zajistí provedení prací v termínu a uvedené ceně. 
  

Datum: 06.04.2021 Razítko, podpis: .......................................... 

Žádáme Vás o potvrzení a vrácení návrhu smlouvy! 
 

 

 



Napojení Hybernská
Práce Jednotka Množství Cena za jednotku Celkem KČ

Instalace HDPE, vypárání páteřní trasy, napojení m 5

Výkopové práce rýha 40x50 m 3

Materiál beton m3 0,2

Oprava povrchu do původního stavu m2 1,3

Příprava napojení na vnitřní optickou trasu ks 1

Vyvázání vnitřní traasy ks 1

Drobný materiál ks 1

Krycí deska m 3

Písek m3 1

Štěrk m3 1

Průraz zdí ks 1

Doprava ks 1

Zábor ks 1

Lávka, zapůjčení instalace Ks 1

Mozaiková dlažba special m2 1,3

Řízení stavby ks 1

Cena bez DPH  77.700,-

Prestonet s.r.o.
celková vzdálenost:




